Iordanus Vrsinus, Romanus, Episcopus Card. Sabinus,
& mai. r. Pœnitentiarius, Decanusque collegii, obiit ad
balnea Petriolana, Senensis diœcesis 4. cal. Iunii, anno
1439. cadauer Romam portatum ad S. Petrum sepul-
tum est.

Hugo Lusignanus, Cyprius, Græcus, Episcopus Cardin.
Pranestinus, obiit priuatus in Subaudia, mense Augu-
sto, anno 1442. Pontificatus 12.

Branda Castellio Mediolanensis, Episcopus Card. Portuensis, & S. Rufinæ, obiit in Castellioneo suo Mediolanensis diœcesis, Prid. nonas Februarii, anno 1443. que sepultus.

Frater Nicolaus Albergatus Bononienfis, ordinis Carthusianorum, Presbyter Card. tt. S. Crucis in Hierusalem, obiit Senis 7. Idus Maii, anno Domini 1443. Pontificatus 11. sepultus ibidem ad Carthusianos.

Lodouicus de Lutcimburgo, Gallus, Presbyter Cardinalis tt. SS. quatuor Coronatorum, obiit in Galliis, anno sepultus anno Domini 1443.

Angelottus Fuscus, Romanus, Presbyter Card. tt. S. Marci, Romæ à familiari occisus est, prid. Idus Septembris anni 1444. Pont. 14. sepultus ad Mineruam.

Antonius Corarius, Venetus, Episcopus Card. Portuensis, & S. Rufinæ, post Ostiensis, & Veliternus, Decanus obiit Patavii 14. cal. Februarii anno 1445. Pontificatus cadauer Venetias portatum ad S. Georgium in Alga sepultum est.

Dominicus Ram, Hispanus, Episcopus Card. Portuensis & S. Rufinæ, obiit Romæ, mense Aprili, anno 1445. Pontific. 15. sepultus Laterani.

Iulianus Cesarinus, Romanus, Episcopus Card. Tuscanensis, & maior Pœnitentiarius, Archipresbyter S. Petri, occisus est in Hungaria in Bello contra Turcas, anno Iulio, anni 1445. Pontificatus 15.

Albertus de Albertis, Florentinus, Diac. Card. S. Eustachii, obiit in monasterio Cryptæ ferratæ, Tusculanensis diœcesis 3. Idus Augusti, anno 1445. cadaveris pars in mamrelata, Laterani sepulta est.

Gerardus Landrianus Mediolanensis, Presbyter Cardinalis Calisti, obiit Viterbii 7. Idus Octobris, anno 1445. ibidem ad minores sepultus.

Reginaldus de Carnare, Gallus, Presbyter Card. tt. S. Stephaniani in Cœlio monte, obiit in Galliis, ibique sepultus anno Domini 1446. Pontific. 16.

Frater Petrus ex comitibus de Fuxo, Episcopus Card. Albanus, ordinis minorum, obiit Auinione, cuius Legatus erat anno 1446. ibidem ad minores sepultus.

Eugenius IV. priuauit dignitate Cardinalatus, & ceteris sacerdotiis Lodouicum Alamannum Presbyterum Card. et S. Cæciliæ, quod concilio Basileensi adhæsisset, restitutus autem fuit à Nicolao Papa V.

Obitus Eugenii Papæ IV.

Anno Domini 1447. 7. cal. Martii, Romæ in Palatio Apostolico iuxta S. Petrum, obiit Eugenius Papa IV. cadauer in Basilica S. Petri sepultum est. Vacauit Romana sedes dies 10.